

2018 年 3 月 20 日 株式会社ジーンズメイト

ジーンズメイト、『 j M』業態が静岡に初出店 新静岡セノバに 3 月 21 日(水・祝)グランドオープン

株式会社ジーンズメイト(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:冨澤 茂、以下ジーンズメイト)は、静岡鉄道株式会社及び静鉄プロパティマネジメント株式会社が運営する駅ビル型複合商業施設『新静岡セノバ』に3月21日(水・祝)に『ジーンズメイト新静岡セノバ店』を新たにオープンすることをお知らせいたします。



静岡に初出店となる新業態『 j M』は 2018 年 1 月にスタートした着まわしコーディネート提案型の New Concept Shop。 1 週間の着まわしを提案する『着まわし 7 (セブン)』のディスプレイやターコイズブルーと爽やかな白を基調とした、見た目にもかわいらしい雰囲気の店装となっております。

今回、新たに出店する『新静岡セノバ』は昨年 8 月より大規模リニューアルを段階的に実施しており、3 月 21 日(水・祝)にグランドオープンいたします。

【オープンイベント情報】

(1)決めて値シール

お客様が自分で割引率を決めることができる 『決めて値シール』を配布いたします。 セール品以外のお好きな商品をお好きな 割引率でお買上いただくことができます。



(2)オープン記念抽選会

3,000 円(税込)お買上いただいたお客様全員にくじ引きで下記のアイテムをプレゼント。

1等: 『mate』ジーンズお好きなもの1本 + SPECIAL クーポン

2 等: 『Blue Standard』オリジナルタンブラー&ソックス + SPECIAL クーポン

3 等: SPECIAL クーポン

※SPECIAL クーポンは 5,000 円(税込)以上お買上で 1,000 円 OFF







(3)ノベルティプレゼント 3,000円(税込)以上お買上いただいた先着 100名の お客様全員に『mate』オリジナルトートバックをプレゼント。



■店舗概要

ジーンズメイト 新静岡セノバ店

所在地: 〒420-8508 静岡県静岡市葵区鷹匠 1-1-1 新静岡セノバ 4F

電話番号:054-266-7122

■会社概要

商号:株式会社ジーンズメイト 代表者:代表取締役社長 冨澤茂

所在地 : 東京都渋谷区元代々木町 30-13 グラスシティ元代々木 1F.

設立: 1960年10月

資本金 : 23 億 3,838 万円(2017 年 2 月 20 日現在)

事業内容:カジュアルウェアの販売

公式サイト: http://www.jeansmate.co.jp/

Facebook : http://www.facebook.com/JEANSMATE
Twitter : https://twitter.com/JEANSMATE_Co
Instagram : https://www.instagram.com/jeans_mate/

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ジーンズメイト PR チーム 担当:伊藤

TEL: 080-3588-9854 Email: n-ito@jeansmate.co.jp